
YAMAZAKI Film Hook |-samolepící háček -  instalace, užití 
 

✅  Povrch vhodný pro montáž 

Lesklé, hladké povrchy, které neabsorbují olej (dlaždice, plast, nerezová ocel, sklo, kov s povrchovou úpravou 

nebo umělý mramor), pokud jsou větší než kontaktní plocha háčku. 

 

❌  Nevhodné povrchy 

Nehladké povrchy, povrchy menší než lepící plocha háčku, omítka, pískované zdi, malta, beton, matné sklo, 

nerovné povrchy, drsné povrchy, zakřivené povrchy, drážkované nebo vzorované povrchy, látkové tapety 

(vyrobené z vinylu, tkaniny nebo papíru), povrchy ošetřené přípravky proti plísním, povrchy, které mohou být 

zahřáté mikrovlnkou nebo sporákem, spáry nebo tenké sklo jako u dlaždic. 

 

�  Jak připevnit háček 
 

Důkladně očistěte povrch od nečistot, prachu, vodního kamene, vlhkosti a oleje a nechte uschnout. 

Nejlepší výsledku dosáhnete použítím alkoholového čističe. 

 

Odstraňte ochrannou fólii z lepící plochy háčku. Nedotýkejte se lepicí plochy, snižuje to její 

přilnavost. 

 

Přitlačte háček pevně ke stěně a vytlačte vzduchové bubliny podél okrajů. Počkejte alespoň 30 

minut před použitím. 

 
 

�  Jak odstranit háček 
 

Háček odstraňujte opatrně oběma rukama od spodních rohů, abyste předešli ohnutí. Lze jej znovu 

použít, pokud je kontaktní plocha vyčištěna, ale lepicí síla se snižuje. Hrubé odstranění háček 

poškodí a nebude možné jej znovu použít. 

 

⚠  Bezpečnostní upozornění 

�� Nepoužívejte na křehké nebo cenné předměty. 

�� Nevystavujte vodě nad 60 °C. 

�� Nevystavujte přímému slunečnímu světlu, ohni nebo vysokým teplotám. 

�� Pokud zůstane dlouho na stejném místě, může na stěně zůstat skvrna. 

 

�  Jak čistit 

Lepicí povrch myjte teplou vodou a jemně třete prsty. Nechte důkladně uschnout. 

Nepoužívejte čisticí prostředky s rozpouštědly, jako je benzín nebo ředidlo. 


